单销齿轮驱动单元®
Automatic Motion System
点击这里，您可以查看我们公司网站上的许多产品。
想要了解产品技术信息请登录网站下载
选定产品后相关技术参数请再次咨询亚母斯（AMS）确认，
更多新产品请查阅亚母斯（AMS）官方网站 2

规格
S系组
（不锈钢规格）
高防锈规格
→耐腐蚀性
标准规格和允许接线负荷保持不变，通过特殊表面处理提高耐腐蚀
性。非常适合室外使用。
防锈力大幅提高
13
构 造
■ 标准规格一览
规格 节距
mm
允许切线载荷 kN　｛kgf｝
钢型 不锈钢型
APDU020 20 4.7        ｛480｝ 0.8        ｛80｝
APDU022 22 7.7        ｛780｝ 1.1     ｛110｝
APDU030 30 12.8     ｛1300｝ 1.9     ｛190｝
APDU035 35 19.5     ｛1990｝ 2.6     ｛270｝
APDU040 40 27.3     ｛2780｝ 4.1     ｛420｝
APDU050 50 31.7     ｛3230｝ 5.1     ｛520｝
APDU055 55 52.9     ｛5390｝ 7.0     ｛710｝
APDU070 70 60.7     ｛6190｝ 9.9｛1010｝
APDU080 80 71.5     ｛7290｝ 12.0｛1220｝
APDU090 90 98.9｛10100｝ 16.8｛1710｝
APDU120 120 122.5｛12490｝ ー
APDU150 150 240      ｛24500｝ ー
APDU180 180 347      ｛35400｝ ー
APDU240 240 525      ｛53400｝ ー
※针轮的间距为圆弧间距。
※根据规格、使用条件，容许切线负荷会降
低。 钢型 不锈钢型
最高使用速度 切线速度：50m/min